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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
Risorse ultimo eserc. esercizio ANN.
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui:
- Fondi Vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00
- Finanziamento Investiment
i 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fondi di Ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fondi non Vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 79.376,34 30.343,72 0,00 109.720,06
TITOLO 1
Entrate tributarie
Categoria 1
Imposte
1010010
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMO
BILI - IMPOSTA MUNICIPALE U
NICA 447 .049,69 745 .488,00 542.706,66 487.350,28 482.350,00 1.512.406,94
1010020
IMPOSTA DI SOGGIORNO 74.509,50 89.290,00 91.720,00 91.720,00 91.720,00 275.160,00
1010040
ADDIZIONALE COMUNALE SUL CO
NSUMO DELL'ENERGIA ELETTRIC
A 559,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1010045
COMPARTECIPAZIONE IRPEF E A
DDIZIONALE COMUNALE SULL'IR
PEF 15.335,00 15.254,00 15.254,00 15.254,00 15.254,00 45.762,00

537.454,02 850.032,00 649.680,66 594 324,28 589.324,00 1.833.328,94
Categoria 2
Tasse
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1020070
TASSA PER LO SMALTIMENTO DE
I RIFIUTI SOLIDI URBANI E T
ARES 171.990,00 162.075,00 171.058,00 162.058,00 164.356,00 497 .472,00
1020080
ADDIZIONALE ERARIALE SULLA
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI E
TARES 8.600,00 8.705,00 8.105,00 8.105,00 8.105,00 24 .315,00
180.590,00 170.780,00 179.163,00 170.163,00 172.461,00 521.787.,00
Categoria 3
Tributi speciali ed altre e
ntrate tributarie proprie
1030110
DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFF
ISSIONI 4.600,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
4.600,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
Totale Titolo 1
Entrate tributarie 722.644.,02 1.023.812,00 831.843,66 767 .487,28 764.785,00 2.364.115,94
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2016
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TITOLO 2

Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del.

Categoria 1
Contributi e trasferimenti
correnti dallo Stato

2010130

CONTRIBUTO DELLO STATO: TRA
SFERIMENTI ORDINARI E CONSO
LIDATI

151.100,75

31.585,00

6.633,00

6.633,00

151.100,75

31.585,00

6.633,00

6.633,00

Categoria 5

Contributi e trasferimenti
correnti da altri enti del
settor e pubblico

2050440

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

43.352,63

42.804,00

38.207,00

46.200,00

46.200,00

130.607,00

43.352,63

42.804,00

38.207,00

46.200,00

46.200,00

130.607,00

Totale Titolo 2

Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del

194 453,38

74.389,00

44.840,00

46.200,00

46.200,00

137.240,00
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TITOLO 3
Entrate extratributarie

Categoria 1
Proventi dei servizi pubbli
ci

3010450
DIRITTI DI SEGRETERIA

5.931,41

1.500,00

1.300,00

1.300,00

3010470
DIRITTI SUGLI ATTI DELLO ST
ATO CIVILE

505,48

500,00

500,00

500,00

500,00

3010480
ALTRI SERVIZI GENERALI

20.175,27

14.596,00

3.500,00

5.000,00

14.500,00

3010510

PROVENTI DI SANZIONI PER VI
OLAZIONE DI NORME IN MATERI
A DI CIRCOLAZIONE STRADALE

11.200,00

10.000,00

10.000,00

29.000,00

3010520
SANZIONI AMMINISTRATIVE

1.057,00

516,00

516,00

3010675
CANONI GAS METANO

8.400,00

8.400,00

11.663.00

9.697,00

9.697.,00

31.057,00

3010680
PROVENTI DELL'ACQUEDQTTO CO
MUNALE

122.000,00

141.100,00

145.000,00

111.000,00

111.000,00

367.000,00

158.069.,16

177.296,00

174.979.00

134.997.00

137.497,00

447.473,00

Categoria 2
Proventi dei beni dell'ente

3020860
LOCAZIONE DI FABBRICATI

68.461,77

72.583,00

86.129,00

83.867,00

83.867,00

253.863,00

3020880
PROVENTI E RENDITE PATRIMON
IALT DIVERSI

4.888,40

6.504,00

4.929,00

6.500,00

4.929,00

16.358,00
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3020885
CONCESSIONI CIMITERIALI 38.522,60 22.748,00 18.000,00 12.300,00 10.300,00 40.600,00
3020888
PROVENTI DA PARCOMETRO 50.951,50 88.800,00 85.500,00 85.500,00 85.500,00 256.500,00
162.824,27 190.635,00 194.558,00 188.167,00 184.596,00 567.321,00
Categoria 3
Interessi su anticipazioni
e crediti
3030890
INTERESST ATTIVI SU DEPOSIT
I BANCARI E POSTALI 430,53 200,00 150,00 150,00 150,00 450,00
430,53 200,00 150,00 150,00 150,00 450,00
Categoria 5
Proventi diversi
3050485
IVA SPLIT COMMERCIALE 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00
3050940
PROVENTI DIVERSI 7.464,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 5.000,00 14.600,00
7.464,00 4.800,00 54.800,00 54.800,00 55.000,00 164.600,00
Totale Titolo 3
Entrate extratributarie 328.787,96 372.931,00 424 487,00 378.114,00 377.243,00 1.179.844,00
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

2015

2016
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TITOLO 4

Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti

Categoria 1
Alienazione di beni patrimo
niali

4010970

PROVENTI DI CONCESSIONI CIM
ITERIALT (LOCULI, COLOMBARI
, OSSARI, ECC.)

25.000,00

4010980
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO
NIALI DIVERSI

15.773.00

15.784.,00

15.784.,00

40.773,00

15.784.,00

15.784.,00

Categoria 3
Trasferimenti di capitale d
alla Regione

4031020
TRASFERIMENTI CAPITALE STRA
ORDINARI DALLA REGIONE

Categoria 4

Trasferimenti di capitale d
i altri enti del settore pu
bbTlico

4041030

TRASFERIMENTI ORDINARI DI C
APITALE DA ALTRI ENTI PUBBL
ICI

3.082,00

1.500,00

1.908,00

1.908,00
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4041040

CONTRIBUTI DI ENTI DEL SETT

ORE PUBBLICO PER INVESTIMEN

TI 0,00 26.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.082,00 28.250,00 1.908,00 0,00 0,00 1.908,00

Categoria 5

Trasferimenti di capitale d

i altri soggetti

4051050

PROVENTI DERIVANTI DALLE CO

NCESSIONI EDILIZIE E DALLE

SANZIONI PREVISTE DALLA DIS

CIPLINA URBANISTICA 32.067,23 157.867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4051060

TRASFERIMENTI STRAORDINARI

DI CAPITALI DA ALTRI SOGGET

TI 0,00 40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 80.000,00
32.067,23 197.867,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 80.000,00

Totale Titolo 4

Entrate derivanti da aliena

zioni, da trasferimenti di

capita le e da riscossioni

di crediti 35.149,23 266.890,00 57.692,00 20.000,00 20.000,00 97.692,00
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TITOLO 5

Entrate derivanti da accens

ioni di prestiti

Categoria 1

Anticipazioni di cassa

5011090

ANTICIPAZIONI DI TESORERIA 0,00 259.281,00 519.119,00 542.714,00 542.714,00 1.604.547,00
0,00 259.281,00 519.119,00 542.714,00 542.714,00 1.604.547,00

Categoria 3

Assunzione di mutui e prest

iti

5031110

MUTUI DA ASSUMERE CON LA CA

SSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Totale Titolo 5

Entrate derivanti da accens

ioni di prestiti 0,00 259.281,00 519.119,00 582.714,00 542.714,00 1.644 547,00
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Riepilogo dei titoli
Titolo 1
Entrate tributarie 722.644.,02 1.023.812,00 831.843,66 767 .487,28 764.785,00 2.364.115,94
Titolo 2
Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del 194 .453,38 74.389,00 44 .840,00 46.200,00 46.200,00 137.240,00
Titolo 3
Entrate extratributarie 328.787.,96 372.931,00 424 487,00 378.114,00 377.243,00 1.179.844,00
Titolo 4
Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti 35.149,23 266.890,00 57.692,00 20.000,00 20.000,00 97.692,00
Titolo 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti 0,00 259.281,00 519.119,00 582.714,00 542.714.,00 1.644 547,00
Totale 1.281.034,59 1.997.303,00 1.877.981,66 1.794.515,28 1.750.942,00 5.423.438,94
Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 79.376,34 30.343,72 0,00 109.720,06
TOTALE GENERALE 1.281.034,59 1.997.303,00 1.957.358,00 1.824.859,00 1.750.942,00 5.533.159,00




